PAGE
3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в муниципальную про​грамму «Улучшение жи​лищных условий граждан и повы​шение качества жилищно-коммунальных услуг в Маловишерском муниципальном районе на 2014-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных  услуг в Маловишерском муниципальном районе на  2014-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 26.12.2013 № 1008 (далее муниципальная программа):

1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Дополнить пункт 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» строками следующего содержания:

	Цели, задачи муниципальной  программы, наименование и  еди​ница измерения целевого  показателя
	Значения целевого показателя по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	4.1.4
	Техническая готовность объекта капитального строительства ВОС в г. Малая Вишера, %
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1.5
	Ввод в эксплуатацию ВОС в г. Малая Вишера, ед.
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

1.1.2. Изложить в пункте 7  «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» строки «2019» и «Всего» в редакции:
	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджет муници-пального района
	бюджет муници-пального района (передан-ные от Маловишерского городского поселения средства)
	внебюд-жетные источники
	всего

	«2019
	19386,6
	59111,2
	634,5
	10770,7
	0
	89903,0

	Всего
	90131,4
	59838,8
	12415,8
	27795,0
	6233,2
	196414,2
	»;

1.2. В разделе IV. «Мероприятия муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Маловишерском муниципальном районе на 2014-2024 годы»:

1.2.1. Заменить в графе 12 строки 2.1 «бюджет муни​ципального района (пере​данные от Маловишерского городского по​селения сред​ства)» цифры «1368,872» на «1773,463»;
1.2.2. Заменить в графе 12 строки 4.1 «бюджет муни​ципального района» цифры «300,0» на «302,4»;
1.2.3. Заменить в графе 12 строки «ИТОГО»  цифры «89496,0» на «89903,0»;
1.3. В разделе VI. «Подпрограмма «Капитальный ремонт жилищного фонда Маловишерского муниципального района» муниципальной программы:

1.3.1. Заменить в Паспорте подпрограммы в пункте 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)»:

1.3.1.1. В  строке «2019» цифры «1701,0» на «2105,6»;

1.3.1.2. В строке «Всего» цифры «4369,7» на «4774,3», «12350,3» на «12754,6»;

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Дополнить строкой 1.8. в прилагаемой редакции (приложение к постановлению);
1.3.2.2. Заменить в графе 12 строки «ИТОГО» цифры «1701,0» на «2105,6»;
1.4. В разделе VIII. «Подпрограмма «Развитие  инфраструктуры водоснабжения и водоотведения населенных пунктов поселений Маловишерского муниципального района» муниципальной программы:

1.4.1. В Паспорте подпрограммы
1.4.1.1. Дополнить пункт 2 «Задачи и целевые показатели подпрограммы»  строками следующего содержания:
	№ п/п
	Задачи подпрограммы, наименование и еди​ница измерения целе​вого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.4.
	Техническая готовность объекта капитального строительства ВОС в г. Малая Вишера, %
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.
	Ввод в эксплуатацию ВОС в г. Малая Вишера, ед.
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

1.4.1.2. Изложить в пункте 7  «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» строки «2019» и «Всего» в редакции:
	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджет муници-пального района
	бюджет муници-пального района (передан-ные от Маловишерского городского поселения средства)
	внебюд-жетные источники
	всего

	«2019
	17656,6
	59111,2
	302,4
	8529,7
	0
	85599,9

	Всего
	24815,5
	59111,2
	2514,6
	17136,4
	97
	103674,7
	»;

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Заменить в графе 10 строки 1.15 цифры «300,0» на «302,4»;

1.4.2.2. Заменить в графе 10 строки «ИТОГО» цифры «85597,5» на «85599,9»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации

Н.А.Маслов
 Согласовано:

Председатель комитета финансов

И.Г. Кузанова

Заведующая юридическим отделом

Е.В.Филимонова

Председатель экономического комитета

Е.Н.Красильникова
Исполнитель: Назарова Н.А.
Приложение
к постановлению Администрации муниципального района                    от №

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни​тель (соисполнитель)
	Срок реали​зации
	Целевые пока​затели (номер целевого пока​зателя из пас​порта  подпро​граммы)
	Источник фи​нан-сирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.8
	Ремонт кровельных покрытий по адресам:

ул. Заводской Домострой, д.2

ул. Заводской Домострой, д.7
	отдел; организации, отобранные в порядке, предусмотренном действующим законодательством
	2019
	1.1,
1.2
	бюджет муниципального района (переданные от  Маловишерского городского поселения средства)
	0
	0
	0
	0
	0
	404,6
	0
	0
	0
	0
	0